
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č.18001 

„Modernizace učeben- ZŠ Nedvědice –vybavení učebny“  

 

O b j e d n a t e l: Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace (dále jen škola)  

Se sídlem: Nedvědice č.80, 592 62 Nedvědice 

IČ: 43380107 

Zastoupený:  

Bankovní spojení: č.ú.:  

 (dále jen „objednatel“) 

 

Z h o t o v i t e l: Netstone, s.r.o. 

Se sídlem: Drápelova 531/34 Brno, 644 00 

IČ: 26930536 

Zastoupený: Jaromírem Linhartem, jednatelem společnosti 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“) 

 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 18001, ze dne 4.7.2018: 
 
 

I. 

„Smlouvou“ se pro účely tohoto Dodatku myslí Smlouva o dílo, včetně všech příloh, 

uzavřenou mezi  smluvními stranami dne 4.7.2018, jejímž předmětem je dodání 

vybavení počítačové učebny s příslušným hardwarem a softwarem, který je 

vyspecifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Jedná se o 

veřejnou zakázku malého rozsahu „Modernizace učeben – ZŠ Nedvědice – vybavení 

učebny“. 



II. 

Obsahem tohoto Dodatku je doplnění náležitosti uvedené v bodě 5.4 OPŽP IROP, 

vydání 1.11, platnost od 15.5.2018 a náležitosti uvedené v čl. 9.1.3 Metodického 

pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020.  

 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění následujícím způsobem: 

3.1. Vkládá se v odst. II. Cena Díla a způsob úhrady, doplňující text, který zní: 

Cena díla bude činit 631.735,54 Kč bez DPH. 

Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

Místem plnění je Nedvědice č.80, 592 62 Nedvědice 

 

3.2. Vkládá se v odst. VI. Další ujednání, doplňující text, který zní: 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 

projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých 

právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.  

 

Každá faktura musí být označena číslem projektu.  

 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 

výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

IV. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním 

přečetly, že je uzavírán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 

určitě, vážně a srozumitelně, nikov v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 

a že se dohodly nacelém obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Osoby podepisující tento Dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých 

jednatelských oprávění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstavejí beze změn. 

Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. Dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 



 

 

V Nedvědici,  dne 1.8.2018       V Brně, dne 1.8.2018 

 

 

 

 

…………………………….. 

      

 

………………………………. 

Jaromír Linhart 
jednatel společnosti Netsone, s.r.o. 

 


